

EgoPrise-hanke tuo sähköiset palvelut yritysten avuksi

Etelä-Pohjanmaan liitto on mukana kansainvälisessä julkishallinnon sähköisten palveluiden kehittämiseen keskittyvässä EgoPrise-hankkeessa, jossa pyritään kehittämään Itämeren alueen maaseutujen julkishallinnon palveluita vastaamaan paremmin elinkeinoelämän tarpeita.

EgoPrise-hankkeen erityishuomion kohteena ovat julkishallinnon sähköisten palveluiden kehittäminen pieniä ja keskisuuria yrityksiä paremmin palveliviksi.

Ensimmäinen kaikille hankepartnereille yhteinen työkokous järjestettiin Seinäjoella 23.–25.3.2010. Työkokoukseen osallistui 29 partneria kahdeksasta eri maasta aloittamaan työskentelynsä hankkeen yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi. Työkokouksen aikana käytiin läpi julkishallinnon sähköisten palveluiden nykyistä kattavuutta hankkeeseen eri maissa sekä luonnosteltiin hankkeen toteutusaikataulua.

Hankkeen aikana on tarkoitus selvittää, millaisia parannuksia itämeren maaseutualueiden pk-yritykset toivovat julkisen hallinnon sähköisiin palveluihin. Selvitysten teemat kattavat julkishallinnon palveluita, kuten muun muassa yritysrekisteröinnin, ulkomaisen työvoiman rekrytoinnin ja palkkauksen sekä pk-yritysten verkostoitumisen.

Selvitysten avulla on tarkoitus karvoittaa mahdollisia julkishallinnon palveluiden pullonkaloja sekä sitä, millaisia uusia sähköisiä palveluja pk-yritykset haluaisivat toimintaansa helpottamaan. Lisäksi hankkeen aikana on tarkoitus tutkia mahdollisuutta kehittää ja luoda virtuaalisia kohtauspaikkoja (digital greenhouses) pk-yritysten ja muiden toimijoiden, kuten korkeakoulujen ja julkishallinnon, yhteiseksi sähköiseksi verkoistoitumisalustaksi.

Joulukuussa 2009 alkanut kolmi-vuotinen EgoPrise-hanke on EU:n Itämeriohjelman osarahoittama, ja siihen

osallistuu 22 partneria kahdeksasta Itämeren alueen maasta: Suomesta, Ruotsista, Tanskasta, Saksasta, Virosta, Latviasta, Liettuasta ja Valko-Venäjältä. Lisäksi hankkeessa on mukana muutama venäläistaho niin kutsuttuina ulkojäseninä. Hankkeen partnerit edustavat alueidensa yrittäjäjärjestöjä, kuntia, tutkimusta ja koulutusta sekä viranomaistahoja.

Kaikki hankkeen suomalaiset partnerit ovat Etelä-Pohjanmaalta. Partnereita ovat Etelä-Pohjanmaan liitto, Seinäjoen ammattikorkeakoulun liiketalouden yksikkö, Etelä-Pohjanmaan kauppakamari sekä Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus.

Hankkeen näkökulma on nimenomaan pienissä ja keskisuurissa yrityksissä, sillä EgoPrisen yleisenä päämääränä on osaltaan kehittää Itämeren alueen maaseutualueita entistä houkuttelevimmiksi alueiksi elää, yrittää ja investoida. •

Teksti: Kaisa Männikkö



egoprise
government for enterprises



Baltic Sea Region
Programme 2007-2013

Part-financed by the European Union
(European Regional Development Fund
and European Neighbourhood and
Partnership Instrument)

Etelä-Pohjanmaan liitto toiminut säästävääsesti

Etelä-Pohjanmaan liitto onnistui taloudenpidossaan erityisen hyvin, sillä päättyneen tilikauden tulos jäi merkittävästi plussan puolelle. Talousarvio oli alun perin laadittu 100 000 euroa alijäämäiseksi, mutta liiton tilikauden toimintakatteesta muodostui noin 63 300 euroa ylijäämäinen.

Liitto onnistui sopeuttamaan menojaan tehokkaasti kuntien heikentyneeseen taloustilanteeseen. Syntyneen ylijäämän mahdollistivat sekä liiton toimiston tarkka taloudenpito että liiton omien hankkeiden ennakoitua pienemmät kulut.

Luottamushenkilöiden hallinnon kohdalla kulut alittuivat ennakoitua vähäisempinä palveluiden ostonä. Myös majoitus- ja matkustuskulut olivat budjetoitua pienemmät.

Varsinaisen toiminnan eli liiton toimiston kulut alittuivat henkilöstömenojen osalta. Lisäksi palveluiden ostoihin ja muihin toimistokuluihin käytettiin talousarviossa varattua määrärahaa vähemmän.

– Myös liiton toteuttamien hankkeiden osalta henkilöstökulut, palvelujen ostot ja toimintamenot jäivät ennakoitua pienemmiksi, hallintojohtaja Raimo Saunamäki selvittää.

Ylijäämät paikkaavat kuntatalouden ongelmia

Tilikauden toimintakatteen ylijäämälle kertyi korkotuottoja noin 17 150 euroa, minkä jälkeen vuosikatteen ylijäämäksi muodostuu noin 80 500 euroa. Maakuntahallitus on päättänyt ehdottaa maakuntavaltuustolle summan siirtämistä aikaisempien vuosien ylijäämätileille. Aikaisempien vuosien ylijäämiä on tämän jälkeen yhteensä noin 452 000 euroa.

– Ylijäämiä voidaan tarvittaessa käyttää helpottamaan kuntatalouteen ennakoitua rahoitusongelmia liiton jäsenkuntien osalta, kun laaditaan lähivuosien talousarvioita, Saunamäki sanoo.

Maakuntahallitus hyväksyi omalta osaltaan maaliskuun kokouksessaan Etelä-Pohjanmaan liiton tilinpäätöksen vuodelta 2009 ja Etelä-Pohjanmaan liiton vuoden 2009 toimintakertomuksen. •